31171515 Cojinetes simples 156,010.33

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 156,010.33

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 156,010.33

Total 156,010.33

El monto de : **Ciento cincuenta y seis  mil diez con 33/100 (156,010.33)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1756147058644suxFH